
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Belková 

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Ing. Zdeněk  Čujan, CSc. 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: 
Optimalizace procesu výběru dodavatelů  
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce je zaměřena na optimalizaci výběru dodavatelů konkrétní firmy. 
Práce je rozdělena na část teoretickou a praktickou. Teoretická část popisuje metody 
používané při výběru dodavatelů zaměřené na oblasti, které jsou účelně využity v navazující 
části praktické. Jedná se zejména o scoring model, metodu prostého hodnocení podle pořadí a 
metodu váhového hodnocení podle pořadí. Autorka vhodně aplikuje metody související se 
stanovením váhy jednotlivých kritérií včetně analýzy ABC, která umožňuje diferencované 
řízení. Praktická část je vychází z analýzy současného stavu ve firmě a využívá teoretických 
poznatků uvedených v úvodních kapitolách, což dokladuje schopnost studentky aplikovat 
získané teoretické znalosti v praxi. 
Práce splnila stanovené cíle a je zpracována v souladu se zásadami stanovenými pro 
bakalářské práce. Práci doporučuji k obhajobě.  



 2/2 

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
V závěru práce se zmiňujete o rozšíření počtu kritérií používaných ve firmě a následně 
konstatujte, že firma žádné hodnocení dodavatelů neprovádí  - odst. 5,6 v Závěru, str. 53 ? 
 
U metody ABC – obr. 13, str. 41 uvádíte u kategorie A 87 položek. Jaký byl důvod překročit 
hranici 80 (Paretovo pravidlo 80/20) o 7 položek? 
 
Na obr. 12, str. 37 je uvedena organizační struktura společnosti. I když jste strukturu převzala, 
vysvětlete, co je na ní z hlediska řízení chybné a proč? 
 
 
 
 

 A – výborně 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 18.5.2011 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 
 
 
 
 
oponenta bakalářské práce            
      
 


